



از ۱۶ تا ۲۱ آذرماه سال‌ سال جاری با حضور ۶ تیم به میزبانی شهر نیم برزیل برگزار خواهد شد. این رقابت‌ها قرار بود با حضور ۶ تیم سادا کروزیرو (برزیل)، فولاد سیرجان ایرانیان (ایران)، زاکسا (لهستان، ترنتینو (ایتالیا)، یوپی‌سی‌ان (آرژانتین) فون ویک تانابه (برزیل) برگزار شود که تیم زاکسا به دلیل مشکلات سفر ناشی از کووید ۱۹ در حضور در این رقابت‌ها انصراف داد. پس از انصراف زاکسا، فدراسیون جهانی والیبال از لوبه دعوت کرد که در این رقابت‌ها شرکت کند و این تیم نیز پذیرفت. بدین ترتیب تیم لوبه ایتالیا جایگزین زاکسا در مسابقات والیبال قهرمانی باشگاه‌های مردان جهان شد تا دو تیم از ایتالیا و برزیل و دو تیم از ایران و آرژانتین، ۶ تیم شرکت کننده در این رقابت‌ها باشند. مسابقات والیبال قهرمانی باشگاه‌های زنان جهان سال ۲۰۲۱ نیز از ۲۴ تا ۲۸ آذرماه به میزبانی ترکیه برگزار خواهد شد.

مانچینی: مطمئن هستم به جام جهانی می‌رسیم

سرمربی تیم ملی ایتالیا اطمینان داد این تیم به جام جهانی صعود خواهد کرد. تیم ملی ایتالیا در دیداری حساس برابر سوئیس به تساوی یک بر یک رسید. در اواخر بازی جورجینیو یک ضربه پنالتی را از دست داد تا آه از نهاد

میزبان بلند شود. روبرتو مانچینی بعد از این دیدار گفت: جورجینو خیلی ناراحت است اما فوتبال همین است، او متاسف است که پالتی را از دست داد. شاید در بازی آخر خوش شانس باشیم دیدار مقابل ایرلند شمالی تعیین کننده خواهد بود، زیرا آتوری پس از تساوی با سوئیس، تنها به خاطر تفاضل گل اول است. مانچینی گفت: پیچیده است اما ما دو گل جلوتر هستیم. ما باید به انجا برویم، سعی کنیم بازی خود را انجام دهیم و پیروز شویم و امیدواریم بلغارستان بازی خوبی داشته باشد. ما باید بازی خود را انجام دهیم و پیروز شویم، این وظیفه ماست. در حال حاضر باید انرژی خود را بازی کنیم. بازی بسیار سختی بود. ما باید اعتماد به نفس داشته باشیم. تیم همیشه سعی می کند بهترین کار خود را انجام دهد. مانچینی اعتراف کرد که تیم ناامید شده است، اما تأکید کرد که مطمئن است آتوری به جام جهانی ۲۰۲۲ صعود خواهد کرد. او در پایان گفت: تاسف فایده ندارد و الان باید به فکر بازی بعد بود. مطمئنم به جام جهانی می‌رسیم.

کناره گیری موقت رئیس کنفدراسیون هندبال آسیا به دلیل محکومیت

شیخ احمد الفهد که به تازگی برای یک دوره چهارساله مجدداً به عنوان رئیس کنفدراسیون هندبال آسیا معرفی شد به طور موقت از سمت خود کناره‌گیری کرد. شیخ احمد الفهد الصباح، رئیس کنفدراسیون هندبال آسیا به طور موقت از سمت خود کناره‌گیری کرد و پوشمیده واتابه زاپنی نایب رئیس کنفدراسیون هندبال آسیا به عنوان سرپرست کنفدراسیون آسیا معرفی شده است. شیخ احمد دینو روز قبل (۵ نوامبر) ۱۴ آبان مجدداً برای یک دوره ۴ ساله به عنوان رئیس فدراسیون هندبال آسیا معرفی شده بود. این مقام کویتی در ماه سپتامبر در دادگاهی در سوئیس در جرم جعل، مجرم شناخته شد و به ۱۴ ماه زندان و ۱۵ ماه تعلیق محکوم شد. به نقل از این سایید دکیمز او به همراه سه وکیل و یک مشاور در پی توطئه برای ساختن فیلم‌های دروغین برای آسیب رساندن به دولت کویت مجرم شناخته شده است.

شیخ احمد قرار است به این تصمیم اعتراض کند. رئیس کمیته اخلاق کمیته بین‌المللی المپیک IOC قبل از انتخابات کنفدراسیون آسیا از حسن مصطفی رئیس فدراسیون جهانی هندبال خواسته بود تا اقدامات لازم در خصوص نامزدی شیخ احمد اتخاذ کند چون انتخاب مجدد او به عنوان رئیس فدراسیون آسیا به عنوان نقض اصول کلی اخلاق تلقی خواهد شد. شیخ احمد پیش از این از عضویت در IOC نیز کناره رفته بود و منتظر رای نهایی دادگاه است.

قضاوت مجدد فغانی در لیگ برتر

داور برجسته فوتبال ایران قرار است یکی از بازی‌های هفته پنجم رقابت‌های لیگ برتر فوتبال را بسوت بزند. به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، علیرضا فغانی، داور بین‌المللی فوتبال ایران که چند روزی برای استراحتی به ایران بازگشته قصد دارد در هفته پنجم رقابت‌های لیگ‌برتر ایران قضاوت کند. فغانی در مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۲ قضاوت ندارد. به احتمال فراوان کمیته داوران یکی از بازی‌های حساس و مهم این هفته را به وی خواهد سپرد. رقابت‌های لیگ برتر در هفته پنجم، در پنجشنبه و جمعه این هفته برگزار می‌شود.

بر نامه مرحله سوم جام‌حذفی فوتبال اعلام شد
برنامه مرحله سوم رقابت‌های جام حذفی فوتبال باشگاه‌های ایران اعلام شد. به گزارش ایرنا برنامه مسابقات مرحله سوم جام حذفی (یادواره آزادسازی خرمشهر) فصل ۱۴۰۱-۱۴۰۰ بدین شرح است:
جمعه ۵ آذر
استقلال خوزستان - خلیج فارس ماهشهر / ساعت ۱۴:۴۰ / ورزشگاه تختی اهواز
شنبه ۶ آذر
شهررداری آستارا - العانس تازه آباد چاف / ساعت۱۴ / ورزشگاه سردار جنگل رشت
مس کرمان - خوشه طلایی ساوه / ساعت ۱۴ / ورزشگاه امام علی(ع) کرمان
بنلو حسام مهر فارس - آرمان گهرسیرجان / ساعت ۱۴ / ورزشگاه متعاقبا اعلام می‌شود
قشقایی شیراز - شاهین بندرعمری بوشهر / ساعت ۱۴ / ورزشگاه حافظیه شیراز
ریاکا بابل - اسپاد لوند / ساعت ۱۴ / ورزشگاه شهدای سیرمغ کیاکلا
مس شهر بابک - ملوان بندرانزلی / ساعت ۱۴ / ورزشگاه امام علی(ع) سیرجان
نود ارومیه - ون پارس نقش جهان / ساعت ۱۴ / ورزشگاه تختی ارومیه
شمس آذر قزوین - دو کوه اندیمشک / ساعت ۱۴/ ورزشگاه سردار آزادگان قزوین
شهررداری نوشهر - جواهری منصور آبیک / ساعت ۱۴/ ورزشگاه شهدای نوشهر
شهررداری همدان - خیبر خرم آباد / ساعت ۱۴:۱۵ / ورزشگاه حاجی بابایی همدان
سایپا تهران - شاهین شهررداری بوشهر / ساعت ۱۴:۱۵ / ورزشگاه پاس قوامین تهران
ویستا توریبن تهران - پیام زیدی کاشان / ساعت ۱۴:۱۵ / ورزشگاه شهدها شهر قدس
ماشین‌سازی تبریز - سیمان شاهرود / ساعت ۱۴:۱۵ / ورزشگاه یادگار امام (ره) تبریز
استقلال ملاتانی - پارس جنوبی جم / ساعت ۱۴:۳۰ / ورزشگاه تختی اهواز
یکشنبه ۷ آذر
ستارگان اورکی اسلامشهر - ماکو جوان آذربایجان غربی / ساعت ۱۴ / ورزشگاه شهدااسلامشهر

بر هیچکس پوشیده نیست که قرارداد «مارک ویلموتس» با فدراسیون فوتبال تا چه اندازه فاجعه آمیز بود اما افشای مواد قرارداد این مربی با باشگاه مراکشی ابعاد تازه‌تری از این فاجعه را روشن می‌کند.

به گزارش خبرنگار مهر، مارک ویلموتس سرمربی پیشین تیم ملی فوتبال ایران سرانجام روز پنجشنبه گذشته رسماً به عنوان سرمربی جدید تیم راجسا کازابلانکا مراکش انتخاب و معرفی شد تا کارش را در این تیم باشگاهی با حضور در تمرینات آغاز کند. ویلموتس که سالال ۱۳۹۸ به جای «کارلوس کی روش» پرتغالی سرمربی تیم ملی ایران شد، در ابتدا با تعریف و تمجید فدراسیون قراردادش را امضا کرد اما در نهایت و بعد از گذشت چند ماه اختلافات به حدی بالا گرفت که ویلموتس تیم ملی را رها کرد و با شکایت به فیفا، درخواست غرامت ۶ میلیون یورویی کرد.

قرارداد ویلموتس با تیم ملی ایران سالانه حدود ۲ میلیون و ۲۰۰ هزار یورو برای فدراسیون فوتبال ایران آب می‌خورد و در صورت صعود ایران به جام جهانی ۲۰۲۲ قطر، تا پایان این رقابتها اعتبار داشت. این یعنی ویلموتس در ایران ماهانه نزدیک به ۱۸۲ هزار یورو درآمد داشت و نکته عجیب اینجاست که فدراسیون فوتبال پیش از بازی تیم ملی ایران با عراق و بحرین در مرحله مقدماتی انتخابی جام جهانی، مبلغ یک سال ویلموتس را (تنها بعد از گذشت چند ماه) به حساب و واریز کرد! «بند فسخ» قرارداد ویلموتس با تیم ملی ایران هم یکی از مسائلی بود که در آن مقطع زمانی سر و صدای زیادی به پا کرد. فدراسیون فوتبال ایران تأیید کرد که فسخ قرارداد چه از طرف ویلموتس صورت بگیرد و چه از طرف فدراسیون، ایران باید مبلغ سه ماه از قرارداد ویلموتس را به عنوان

غرامت پرداخت کند.

با احتساب قرارداد ویلموتس (ماهانه ۱۸۲ هزار یورو) فدراسیون در صورت فسخ قرارداد سرمربی بلژیکی، باید نزدیک به ۵۵۰ هزار یورو (سه ماه از قرارداد) را به ویلموتس می‌داده است.

هرچند که این بند از قرارداد با ویلموتس هم به خودی خود و با شکایت این مرد بلژیکی به فیفا روی هوا رفت چرا که ویلموتس علاوه



بر دریافت ۲ میلیون یورو پیش از بازی با عراق و بحرین، خواهان دریافت باقیمانده قراردادش (۶ میلیون یورو) شد؛ تا جایی که کار به دادگاه عالی ورزش کشیده شد. همه این موارد گفته شد تا این پرونده بزرگ مالی که یکی از بزرگترین چالش‌های فدراسیون فوتبال ایران را رقم زد، با قرارداد جدید مارک ویلموتس با باشگاه اجا کازابلانکا مقایسه شود. طبق اعلام رسانه‌های بلژیکی و مراکشی،

قطار سریع‌السير ليگ برتر والیبال در ایستگاه هفتم

ارومیه در سالن غدیر این شهر خواهد بود. شهرداری ارومیه که با پنج برد و ۱۴ امتیاز در رتبه دوم جدول قرار دارد و در هفته ششم نخستین شکست خود را در اصفهان تجربه کرد، این هفته برای تثبیت پیروزی دومی خود محکوم به شکست حریف همشهری خود است.

رتبه لیبنیات هراز آمل نیز که با پنج برد و ۱۳ امتیاز در رتبه سوم جدول قرار دارد، در هفته هفتم لیگ برتر میهمان مس رفسنجان خواهد بود. شاگردان بهروز عطایی در این مسابقه که در سالن ۹ دی برگزار می‌شود، برای ششمین برد خود تلاش خواهند کرد، از سوسوی دیگر تیم مس برای سومین پیروزی فصل به میدان می‌رود. تیم هورسان رامسر که در هفته ششم با شکست فولاد سیرجان مدافع عنوان قهرمانی به نخستین پیروزی خود دست یافت و شگفتی‌ساز شد، در هفته هفتم نیز میزبان شهداب یزد در سالن شهید صدر رامسر است. شهداب در حال حاضر با چهار برد و ۱۲ امتیاز در رتبه چهارم جدول قرار دارد و هورسان با یک برد و پنج امتیاز در جایگاه دوازدهم است. در دو دیدار دیگر هفته هفتم لیگ برتر مردان سال ۱۴۰۰ تیم‌های شهرداری گنبد و پاس گرگان به ترتیب میزبان تیم‌های فولاد سیرجان و سایپا تهران خواهند بود.

شهرهای گنبد، رامسر، تهران، گرگان، رفسنجان، میوان و ارومیه پیگیری خواهد شد. حساس‌ترین دیدار این هفته از نظر رتبه در جدول، مسابقه بین دو تیم شهرداری ورامین و پیکان تهران است که دو تیم در رتبه‌های پنجم و ششم جدول قرار دارند و اگر پیکان در میزبانی از نماینده ورامین فاتح سسه امتیازی باشد، حتما جایگاه این تیم را در جدول خواهد گرفت.

در هفته ششم شهرداری ورامین موفق به شکست مس رفسنجان شد، اما پیکانی‌ها در گنبد مغلوب شهرداری این شهر شدند و بازیکنان این تیم امیدوارند این هفته با شکست شهرداری ورامین، وضعیت روحی مناسبی پیدا کنند. تیم فولاد مبارکه سپاهان اصفهان صدرنشین بدون شکست لیگ برتر این هفته در میروان به مصاف راهیاب ملل می‌رود و به نظر نمی‌رسد که شاگردان رحمان محمدی‌راد برای شکست میزبان مشکل خاصی داشته باشند، هر چند تیم میروان با شکست سایپا در هفته ششم، انگیزه خاصی برای کسب یک برد دیگر دارد.

شهرآورد ارومیه یکی دیگر از دیدارهای هفته هفتم لیگ برتر مردان سال ۱۴۰۰ است و تیم آذربایری که با یک برد و چهار امتیاز در انتهای جدول قرار دارد، میزبان شهرداری



خود می‌روند. به گزارش گروه ورزشی مردم سالاری، هفته هفتم مسابقات والیبال قهرمانی باشگاه‌های برتر مردان ایران جام «سردار دل‌ها» امروز (یکشنبه) با هفت دیدار در

سرمربی تیم ملی بسکتبال ایران:

اصلا از لفظ دورگه خوشم نمی‌آید



باشگاه‌ها قرار دهم.

بازی سختی با شمیمدر داشتیم
سرمربی تیم مهران تهران، در پایان صحبت‌های خود درباره پیروزی شاگردانش مقابل شمیمدر نیز گفت: بازی خیلی سختی را مقابل تیم شمیمدر داشتیم، هر دو تیم مدعی قهرمانی هستند و بازی از حساسیت بالایی برخوردار بود.

در نیمه نخست بازی چندان مناسبی را از هر دو تیم شاهد نبودیم چرا که بیش از آنکه تیم‌ها منطقی کار کنند بازی احساسی بود. حساسیت بالا روی عملکرد دو تیم تأثیر گذاشته بود.

با شروع نیمه دوم دو تیم عملکرد بهتری داشتند که طبیعی هم بود. هر دو تیم احتیاط را کنار گذاشته و بازی رو به جلویی انجام دادند که با بیشتر شدن امتیازها همراه بود.

بازی به وقت‌های اضافه کشید که دو تیم در یک شرایط کاملاً مساوی به مصاف یکدیگر رفتند اما با شرایطی که پیش آمد ما موفق شدیم در بازی برنده شویم.

ویلموتس با یک چهارم مبلغ قرارداد با ایران، مربی یک باشگاه مراکشی شد!

ابعاد تازه فاجعه عقد قرارداد فدراسیون فوتبال با ویلموتس